
УКРАЇНА
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
  Р І Ш Е Н Н Я

                      2022 року          м. Чернігів № 

Про надання дозволу на 
укладення договорів про 
пайову участь в утриманні 
об’єктів благоустрою

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про благоустрій населених 
пунктів», на виконання пункту 4.14. Порядку користування об’єктами 
благоустрою у м. Чернігові, затвердженого рішенням виконавчого комітету 
Чернігівської міської ради від 23 квітня 2020 року № 169 у новій редакції, 
виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити місця та за наявності заяв від суб’єктів господарювання
укласти договори про пайову участь в утриманні об’єктів благоустрою щодо 
розміщення відкритих літніх майданчиків біля закладів громадського 
харчування у весняно – літній період 2022 року у місті Чернігові за адресами: 

1.1. вул. Преображенська, 2 – кафе – «Абажур»; 
1.2. вул. Магістратська, 1 – ресторан «Сенатор»;
1.3. проспект Миру, 17 – ресторан «Велюров»;
1.4. проспект Миру, 17 – кафе «Махно»;
1.5. проспект Миру, 17 – кафе «Лофт»;
1.6. проспект Миру, 19 – ПАБ;
1.7. проспект    Миру,    19     –    ресторан   «Бібліотека»   (за   умови

забезпечення ширини проходу для пішоходів не менше 2 метрів та в одну 
лінію з іншими суб’єктами господарювання); 

1.8. проспект Миру, 20 – кафе «Океан»;
1.9. проспект Миру, 21  –  піццерія  «Челентано»  (по  обидві сторони

тротуару, розміщення літніх майданчиків в одному векторі (по одній лінії), 
ширина тротуару не менше ніж 2 метри); 

1.10. проспект    Миру,      21      –     кафе      «Львівська     майстерня 
шоколаду» (по обидві сторони тротуару, розміщення літніх майданчиків в 
одному векторі (по одній лінії), ширина тротуару не менше ніж 2 метри); 

1.11. проспект  Миру,  21  –  кафе  «Варенична  Балувана  Галя»  та



кав’ярня «Шарлотка» (по обидві сторони тротуару, розміщення літніх 
майданчиків в одному векторі (по одній лінії), ширина тротуару не менше 
ніж 2 метри);

1.12.  проспект  Миру, 21   –   кафе   «Паста   Баста»   (по  обидві 
сторони тротуару, розміщення літніх майданчиків в одному векторі (по одній 
лінії), ширина тротуару не менше ніж 2 метри); 

1.13. проспект  Миру,  21  –  кав’ярня  «Small»  (по  обидві  сторони
тротуару, розміщення літніх майданчиків в одному векторі (по одній лінії), 
ширина тротуару не менше ніж 2 метри); 

1.14. проспект   Миру,  21  –  кафе  «Робата»  (по  обидві  сторони
тротуару, розміщення літніх майданчиків в одному векторі (по одній лінії), 
ширина тротуару не менше ніж 2 метри); 

1.15. проспект  Миру,  21  –  кафе  «Буба»  (по  проспекту Миру, по
обидві сторони тротуару, розміщення літніх майданчиків в одному векторі 
(по одній лінії), ширина тротуару не менше ніж 2 метри);

1.16. проспект Миру, 22 – кав’ярня «Кавоманія»; 
1.17. проспект Миру, 22 – кафе «Цапа» (під стіною будівлі);
1.18. проспект Миру, 24 – кафе «Оранжерея»;
1.19. проспект Миру, 26 – кафе «Bake House»;
1.20. проспект Миру, 27 – кафе «Солобія»;
1.21. проспект      Миру,    31     –     кав’ярня    «Lucky    Coffee»    і 

«Кондитерська пані Гурко»;
1.22. проспект Миру, 35 – кафе «Українське підпілля»; 
1.23. проспект Миру, 42 – кафе «Піццерія»;
1.24. проспект Миру, 45 – кафе «Львівська майстерня шоколаду»; 
1.25. проспект    Миру,   49   –   ресторанний    комплекс:   «MAFIA.

Сімейні цінності. Італійська та японська кухня», «Джорджія. Нова грузинська 
кухня»; 

1.26. проспект   Миру,   50   –    чебуречна   «Джентельмени   вдачі» 
(ліворуч) (праворуч – виносні столи без огороджуючого паркану);

1.27. проспект Миру, 54 – ПАБ «КЕШ»; 
1.28. проспект Миру, 76 – ресторан «Альфонсо»;
1.29. проспект Миру, 80 – кафе;
1.30. на    розі    проспекту    Миру   та   вул.   Козацька,  біля ринку

«Бойова» – «Піццерія»;
1.31. проспект Миру, 198-а – кафе «Da! Bro»;
1.32. проспект Миру, 243 – кав’ярня;
1.33. проспект Миру, 243 – біля магазину «Продукти»;
1.34. проспект Перемоги, 18 – кафе «Піццерія» (під стіною будівлі);
1.35. проспект Перемоги, 81 – ПАБ «Palitra»;
1.36. проспект Перемоги, 83 – піццерія «La Pizza;
1.37. проспект Перемоги, 87 зі  сторони  проспекту  Миру  –кав’ярня

«Куточок кави» (не більше 2-х столів);
1.38. проспект Перемоги, 119-а – кафе «М’ята»;
1.39. проспект Перемоги/вул. П’ятницька, 93/15 – кафе



«Предслава»;
1.40. вул. Рокоссовського, 18-в – кафе «Бухвет»;
1.41. вул. Рокоссовського, 26-а – ресторан «Сан Сіті»; 
1.42. вул. Рокоссовського, 62 – кафе «Темпл Бар»; 
1.43. вул. Рокоссовського, 70 – ресторан «Карлуччі»; 
1.44. вул. Серьожнікова, 1 – ресторан «Хінкальня»; 
1.45. вул. Серьожнікова, 1 – кав’ярня «Фотель»;
1.46. вул. Серьожнікова, 2 – ресторан «Lastoria»;
1.47. вул. Серьожнікова, 5 – кав’ярня «CRMNL»;
1.48. вул. Серьожнікова, 6/2 – кафе «Акцент»;
1.49. вул. Серьожнікова, 7 – кафе «Джелатерія Сандро»;
1.50. вул. Серьожнікова, 10 – кав’ярня «Права кава»;
1.51. вул. Шевченка, 22 – кафе «Піццерія»;
1.52. вул. Шевченка, 32 – спеціалізований магазин «Дім кави»; 
1.53. вул. Незалежності, 12-а – боулінг клуб «Базис»;
1.54. вул.  Гетьмана  Полуботка,  4  – кав’ярня  «Green»  (обов’язкове

огородження від проїжджої частини, не більше 3-х столів);
1.55. вул.    Гетьмана     Полуботка,    4/2     –     кафе     «Like»    (із 

виносними парасольками);
1.56. вул. Гетьмана Полуботка, 10 – кафетерій;
1.57. вул.   Гетьмана   Полуботка,    22   –   ПАБ   «Zivot   A   Pivo»

(розміщення виносних столів у один ряд за умови, забезпечення ширини 
проходу для пішоходів не менше 3 метрів);

1.58. вул. П’ятницька, 5 – кав’ярня «Чайхана «Кover»; 
1.59. вул. Івана Мазепи, 4 – кав’ярня «Gazberry»; 
1.60. вул. Івана Мазепи, 37-б – піццерія «La Pizza Espresso»;
1.61. вул. Кирпоноса, 33 – кафе «Варенична Балувана Галя»;
1.62. вул.  Генерала  Пухова,  129  –  кафе «Бердекель» (розміщення

столів у один ряд).

    2. Прес-службі міської ради (Стародубець І. А.) забезпечити 
оприлюднення цього рішення. 

    3. Це рішення набуває чинності з моменту його прийняття.

    4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 
міської ради Ломако О. А.

Міський голова                                                             Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                  Олександр ЛОМАКО


